
Nr Onderdelen Kaz Volley Zaal Speed Oriënt Oriënt Schieten Schieten MVK Voet Obst
Totaal Totaal

CLAS CLAS

bal vtb mars odl <36 odl >36 Colt Glock bal run All over plaats Beste 6 plaats
1 17 PAINFBAT 78 66 100 90 95 100 529 1 529 1
2 IBB KNR 95 60 72 88 90 95 500 2 500 2
3 KMA 90 95 88 95 90 458 3
4 45 PIB RIOG 74 74 84 84 86 402 4
5 42 BLJ 82 54 90 100 326 5
6 11 PAGNBAT 100 82 68 250 6
7 ST CLAS 56 100 156 7
8 OTCGENIE 64 88 152 8
9 400 GNK 70 70 140 9

11 LMB 100 100 10

12 13 INFBAT 95 95 11
13 41 PAGNBAT 90 90 12
14 44 PAINFBAT 88 88 13
15 C2OSTCO 86 86 14
16 DBBO WEST 86 86 14
17 KMS 80 80 16
18 B&TCO 78 78 18
19 DGLC 76 76 20
20 MUNTCH 62 62 21
21 BESTUURSSTAF 60 60 22
22 11LMB BRIG STAF 58 58 23
23

24

25  

26

Cross

Estafette

Tussenstand
All Over / CLAS Bokaal  HEREN
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